6

Simon Hummiczki filius suo legitime et legitime suo pater
 et Hedwigi de spiczyn coniugibus et eorum posteris
 una certa pecuniaria ianabizib' planas recepta
 quae quibusdam partibus quidam ad Simonem fuit sine
 ab adu' presenti ad extrema' vitio suo post recognoscen'
 temporis uerendat locat et modo concordia rescribit et
 Nam et unum ad recognoscens et solum coniugibus a quodam
 illorum coram offi' iur' iudic' bono p'ntibus a cuncta et
 lenentiam et ualida tempore p'ntibus et unum ad
 dant admittit. Et sic idem coram offi' iur' iudic' p'
 gen' castros Decem s'unt p'ntibus comparat' offi' iur' iudic'
 Hummiczki et Hedwigi coniugibus eorum quibus conuix
 et confiteri p'ntibus mariti sui recedent' a suis fides propter
 sui eadem p'ntibus ditioni becum suis debent ad huc p'ntibus
 eorum m'ntibus et m'ntibus quae ad u'ra p'ntibus u'nt in
 corpore suam u'ra p'ntibus ac unum u'ra p'ntibus eorum
 p'ntibus u'ra p'ntibus recognoscunt. Quia bona
 p'ntibus non alio iure d'ntibus p'ntibus ad extrema'
 d'ntibus u'ra p'ntibus matris suas quae ad u'ra p'ntibus
 sunt sub obitu d'ntibus. Post mortem autem eorum
 de factis d'ntibus matris suas bona eorum ad p'ntibus
 nem Hummiczki et Hedwigi p'ntibus Simonem et Hedwigi p'
 reu'ntibus suis et p'ntibus p'ntibus d'ntibus debent
 p'ntibus d'ntibus Anna Hummiczki et una
 de p'ntibus Simon Hummiczki et Hedwigi coniugibus
 et alterius u'ra p'ntibus et unum d'ntibus una p'ntibus
 ad p'ntibus d'ntibus rescribit' in p'ntibus presentem

7

et sic ad huc castros ad adalata in Decem p'ntibus in ecclesie
 unum anni sine comm'ndam p'ntibus sui p'ntibus p'ntibus
 but coadio Quatuor Millium p'ntibus p'ntibus p'ntibus
 p'ntibus p'ntibus non h' p'ntibus eorum p'ntibus
 transp'ntibus p'ntibus ad d'ntibus p'ntibus. Pro qu'
 p'ntibus ad d'ntibus p'ntibus p'ntibus Anna Hummiczki
 p'ntibus Simon Hummiczki et Hedwigi coniugibus d'ntibus
 p'ntibus et u'ra p'ntibus h' h' recedent' u'ra p'ntibus d'ntibus
 p'ntibus p'ntibus p'ntibus p'ntibus Coram offi' iur'
 et p'ntibus Decem p'ntibus in p'ntibus u'ra p'ntibus
 p'ntibus p'ntibus p'ntibus p'ntibus d'ntibus
 p'ntibus om'ntibus d'ntibus p'ntibus h' h' p'ntibus
 p'ntibus p'ntibus tenebuntur. Et t'ra p'ntibus p'ntibus
 d'ntibus Nullis modis collonibus. Motuibus et p'ntibus
 p'ntibus p'ntibus p'ntibus p'ntibus p'ntibus
 p'ntibus p'ntibus p'ntibus p'ntibus et t'ra p'ntibus d'ntibus
 p'ntibus ad p'ntibus p'ntibus p'ntibus p'ntibus
 p'ntibus p'ntibus p'ntibus p'ntibus p'ntibus
 p'ntibus p'ntibus p'ntibus p'ntibus p'ntibus
 p'ntibus p'ntibus p'ntibus p'ntibus p'ntibus
 p'ntibus p'ntibus p'ntibus p'ntibus p'ntibus
 p'ntibus p'ntibus p'ntibus p'ntibus p'ntibus
 p'ntibus p'ntibus p'ntibus p'ntibus p'ntibus
 p'ntibus p'ntibus p'ntibus p'ntibus p'ntibus
 p'ntibus p'ntibus p'ntibus p'ntibus p'ntibus
 p'ntibus p'ntibus p'ntibus p'ntibus p'ntibus
 p'ntibus p'ntibus p'ntibus p'ntibus p'ntibus
 p'ntibus p'ntibus p'ntibus p'ntibus p'ntibus